И                  ТВОРЧЕСКИЙ  СОЮЗ  ПРОФЕССИОНАЛЬНЫХ  ХУДОЖНИКОВ
_________________________________________________________________________________

                                                              (региональное отделение)

                                                              ЗАЯВЛЕНИЕ
Я,  _____________________________________________________________________________________
                                                                                  (Ф.И.О.)

________________________________________________________________________________________

                                                                                          (число, месяц и год рождения)

Постоянное место жительства ______________________________________________________________

                                                                    (почтовый индекс, город, район, нас.пункт, улица, дом, кв., телефон)

_ ____________________________________________________________________________________________________________________

Паспортные данные ______________________________________________________________________________________________
                                                                                 (серия и номер  паспорта, когда и кем выдан)
______________________________________________________________________________________________________________________

      Прошу принять меня в ТВОРЧЕСКИЙ СОЮЗ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫХ
ХУДОЖНИКОВ.

       С Уставом и условиями участия согласен. Основные принципы, цели, задачи МОО «ТСПХ» поддерживаю и обязуюсь их выполнять.

«_______»__________________20___г.                                                     ___________________________
                                                                                                                       (подпись)
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ----- --- --- -- ----------- -- - - - - - - - - - - - - - - - - ---- - - - -------------------- - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
СОГЛАСИЕ НА ОБРАБОТКУ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ
( в соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных).

Я, __________________________________________________________ (ФИО)
Паспорт ________________________, выдан ____________________________

_______________________________________________  (серия номер, когда и кем выдан)

Дата и место рождения ______________________________________________

Даю согласие на обработку моих персональных данных напрямую или косвенно, связанных с деятельностью МОО Творческий союз профессиональных  художников.  А именно любое действие или совокупность действий, совершаемых с использованием средств автоматизации или без использования таких средств с персональными данными включая: сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу (распространение, предоставление, доступ уполномоченным лицам на основании ФЗ РФ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение персональных данных, предоставленных мною МОО Творческий союз профессиональных художников.
Дата_______________________________   Подпись________________